ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 3493/GDĐT-TrH
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 10 năm 2020

	Về tập huấn CBQL công tác xây dựng ma trận và bản đặc tả đề kiểm tra đánh giá định kỳ năm học 2020 – 2021.

	Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông.

Thực hiện kế hoạch giáo dục Trung học năm học 2020 - 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tổ chức tập huấn tập huấn CBQL công tác xây dựng ma trận và bản đặc tả đề kiểm tra đánh giá định kỳ năm học 2020 – 2021, cụ thể như sau:
1. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian:
+ Đợt 1 khai mạc lúc 8g00 ngày 27 tháng 10 năm 2020 (thời gian tập huấn 2 ngày).
+ Đợt 2 khai mạc lúc 8g00 ngày 28 tháng 10 năm 2020 (thời gian tập huấn 2 ngày).
+ Đợt 3 khai mạc lúc 8g00 ngày 29 tháng 10 năm 2020 (thời gian tập huấn 2 ngày)
- Địa điểm: Hội trường, trường THPT Marie Curie, Quận 3.
(Hình thức tập huấn: trực tiếp và trực tuyến)
2. Thành phần:
Đợt 1: Hiệu trưởng/Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn tại các trường THPT, phổ thông có nhiều cấp học có cấp THPT công lập trên địa bàn thành phố.
Đợt 2: Hiệu trưởng/Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn tại các trường THPT, phổ thông có nhiều cấp học có cấp THPT ngoài công lập trên địa bàn thành phố.
Đợt 3: Hiệu trưởng/Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn tại các trường THCS trên địa bàn thành phố.
Riêng các đơn vị trường tại huyện Củ Chi, huyện Cần Giờ, huyện Bình Chánh có thể sắp xếp bố trí tham gia tập huấn trực tuyến toàn bộ. Mọi chi tiết thông tin lại phòng Giáo dục Trung học qua mail quangtam@hcm.edu.vn .
Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị cử người tham gia tập huấn đúng qui định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TrH.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu